УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об организации работы по проведению
всероссийской физико-технической контрольной «Выходи решать!»

на территории муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году

В рамках соглашения о сотрудничестве между федеральным
государственным автономным образовательным учреждением высшего
образования «Московский физико-технический институт» и муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр творческого
развития и гуманиарного образования» города Сочи, реализации
мероприятий муниципальной системы выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (далее -  город
Сочи), с целью массовой популяризации научно-технического образования,
расширения знаний, раскрытия способностей по решению нестандартных
задач, требующих индивидуального подхода и логического видения
предмета, приказы ваю :

1. Провести в 2023 году Всероссийскую физико-техническую
контрольную «Выходи решать!» по 4 профилям (математика, физика,
информатика, биология) в муниципальном образовании городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить состав оргкомитета всероссийской физико-технической
контрольной «Выходи решать!» в муниципальном образовании городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году
(Приложение №1).

3. Утвердить список участников всероссийской физико-технической
контрольной «Выходи решать!» (Приложение №2).

4. Утвердить график проведения всероссийской физико-технической
контрольной «Выходи решать!» (Приложение №3).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Т.В. Андрееву.

г. Сочи

Начальник управления .ведева

-

Приложение №1
к приказу управления
по образованию и науке
о т  ' / ‘У 09. о? З к* */Vd. 3

Состав оргкомитета
всероссийской физико-технической контрольной «Выходи решать!»

в муниципальном образовании городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году

Андреева Т.В. заместитель начальника управления по образованию и
науке администрации города Сочи

Лебедева Л.Е. начальник отдела сопровождения инновационных
проектов управления по образованию и науке
администрации города Сочи

Глухова Г.В. главный специалист отдела сопровождения
инновационных проектов управления по образованию
и науке администрации города Сочи

Турсунбаев С.У. директор МБУ ДО ЦТРиГО города Сочи

Ампикян А.Г. заместитель директора по УВР МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

Белокурова О.Н. заместитель директора по УВР МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

Котляров М.Н. заместитель директора по УВР МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

Начальник управления О.Н. Медведева

Приложение №2
к приказу управления
по образованию и науке
от 0Фс2 3  № 2

Список участников всероссийской физико-технической контрольной
«Выходи решать!» в муниципальном образовании

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
в 2023-2024 учебном году

8 класс
№
п/п

ФИО 0 0

1 Белых Андрей Алексеевич МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиЕО города Сочи

2 Битсару Антон Русланович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиЕО города Сочи

3 Давлетов Владимир
Александрович

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиЕО города Сочи

4 Дуюнов Богдан Николаевич МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

5 Крипальская Мария Андреевна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

6 Медведева Дарья Викторовна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

7 Мирзоян Владимир Арменович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

8 Осетров Кирилл Александрович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

9 Петровский Александр
Вадимович

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

10 Рогожников Алексей Евгеньевич МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

11 Рябушкин Егор Ееннадьевич МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

12 Соловьев Сергей Сергеевич МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

13 Цыганова Александра
Валерьевна

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

14 Чернов Родион Владимирович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

15 Черных Илья Евгеньевич МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

16 Яковлев Илья Романович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО

ЦТРиГО города Сочи
17 Яковлева Ева Владимировна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО

ЦТРиГО города Сочи

9 класс
№
п/п

ФИО 0 0

1. Бондаренко Вячеслав
Александрович

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

2. Борисов Владислав
Вячеславович

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

3. Бубликова Анна Вадимовна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

4. Быков Кирилл Витальевич МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

5. Везиренко Анна Алексеевна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

6. Гусамов Тимур Вадимович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

7. Каверин Александр
Александрович

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

8. Корбов Семен Владимирович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

9. Ладненко Вадим Олегович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

10. Локтева Валерия
Константиновна

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

11. Никифоров Артемий
Артемович

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

12. Никифорова Виктория
Алексеевна

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

13. Никончук Мирослава
Андреевна

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

14. Письмак Елизавета Дмитриевна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

15. Пятина Эвелина Павловна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

16. Рамзина Виктория Евгеньевна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

17. Рахманов Олег Эдуардович МОБУ гимназия № 8, МБУ ДО
Ц Т РиГО  города Сочи

18. Сокибекова Ниятбегим
Боваровна

МОБУ гимназия №8, МБУ ДО
ЦТРиГО города Сочи

19. Сухов Марк Александрович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО

ЦТРиГО города Сочи
20. Таранов Никита Шиевич МОБУ гимназия №8, МБУ ДО

ЦТРиГО города Сочи
21. Тимохина Амира Мансуровна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО

ЦТРиГО города Сочи
22. Торосян Артем Самвелович МОБУ гимназия №8, МБУ ДО

ЦТРиГО города Сочи
23. Фалеева Мария Алексеевна МОБУ гимназия №8, МБУ ДО

ЦТРиГО города Сочи

Начальник управления

Приложение №3
к приказу управления
по образованию и науке
от

График проведения всероссийской физико-технической контрольной
«Выходи решать!» в муниципальном образовании

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
в 2023-2024 учебном году

Дата Время Предмет Класс Кабинет Педагог МБУ ДО
ЦТРиГО города

Сочи
28.09.2023 10:10-11:30 Информатика 9, 1 гр 9 Кравцова М.В.

11.40-13.00 Физика 8 12 Гусева О.В.

11.40-13.00 Математика 9, 2 гр 9 Крохина И.С.

13.20-14.40 Информатика 9, 2 гр 9 Аникеева К.А.

29.09.2023 08.30-09.50 Информатика 8 9 Кравцова М.В.

08.30-09.50 Физика 9, 1 гр 12 Казанцев А.В.

10.10-11.30 Математика 9, 1 гр 12 Аникеев Н.А.

11.40-13.00 Физика 9, 2 гр 12 Казанцев А.В.

14.50-16.10 Математика 8 12 Аникеев Н.А.

03.10.2023 08.30-09.50 Биология 9 12 Найденышева
И.Ю.

10.10-11.30 Биология 8 12 Найденышева
И.Ю.

Начальник управления О.Н. Медведева